/.qil\.-al
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

Portaria no'l1.U2022
De í9 deAgosto de2022

DISPÔE SOBRE LICENçA A
TITULO DE PRÊMIO POR

ASSIDU]DADE E DÁ OUTRAS
PROUDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTIOO OE

SERGIPE,nousodesuasatribuiçõesquelheforamconferidaspeloArt.62'
úciso lX, da Lei Orgânica Municipal de 05 de março de 1990'

RESOLVE:

Art. '1o' Conceder a seryidora, Biranilza FerÍeira Dos Santos'

brasileira, matrÍcula n' 0000915, no cargo de Auxiliar de Sêrviços G9t-tlt:-":lS-u

horária de 40 (quarenta) r,oiás semanalã, inscrita no CPF sob o no 983'062'515'

li;,iiêÉiÇÁiniütó oe pRÊMto poR AsslDUrDADE, de 03 (três) m,eses

r"t"ã.t" àã qrinquênio ZOlltZOil, no período de
-0glo8l2}22

a 0611112022' de

acordo com a Lei Municipai nã islbMA/rg9o' Seção lV' Art86' de 14/08/1990'

ffi;;;i; à qrrárÀ etátivo oe fessoatda secáaria Municipalde Educaçáo.

Art.2g.EstaPortariaentraemvigornadatadesuapub|icação;

Art. 3o' Revogam-se as disposições em contrário;

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se'

Aquidabá/SE, 19 dê agosto de2022'

Franc

AV: MARCELÔ DÉDA CHAGAS N" 1632' CENTRO'AOUIDABÃ7SE CEP: 49790'OOO

CNPJ: 13'000'609/0001-02